ВНЕПРОЦЕССУАЛЬНОЕ ОБРАЩЕНИЕ

Председателю Нижегородского
областного суда
В. И. Поправке

Заявитель: Представитель истца Варакушина Р. Б.
по делу № 33-3455/2021
Ворожейкин Александр Дмитриевич
603050, Нижний Новгород,

Поступило по электронной почте. ул. Василия Иванова, д. 14/6, кв. 5

Уважаемый Вячеслав Иванович!
Прошу Вас предоставить запись с камер видеонаблюдения у зала судебного заседания № 22

Нижегородского областного суда (3 этаж) за 21.09.2021 с 10 часов 30 минут до 11 часов 30 минут.
На видеозаписи запечатлено длительное неформальное общение эксперта Зимицкого В. Ю.,

вызванного для допроса в рамках дела № 33-3455/2021 и представителя САО «РЕСО-Гарантия» до
судебного заседания, что может говорить о заинтересованности и необъективности эксперта при
производстве экспертизы.

НИЖЕГОРОДСКИЙ
ОБЛАСТНОЙ СУД

Студенческая ул., 23,
г. Нижний Новгород, 603951

тел.: (831) 421-89-99
факс: (831)421-89-86
oblsud.nnov@sudrf.ru

f f t ЯлЫ/ . № 3-J '

На № _________ о т ___________г.

На Ваше внепроцессуальное обращение, поступившее в
Нижегородский областной суд 21 сентября 2021 года по электронной почте,
о предоставлении записи с камер видеонаблюдения сообщаю следующее.

Видеофиксация в здании Нижегородского областного суда
производится исключительно в целях организации безопасности для
сотрудников суда и граждан, находящихся в здании, в связи с чем выдача
гражданам видеозаписей с камер видеонаблюдения не осуществляется.

Представителю истца Варакушина Р.Е.-
Ворожейкину А.Д.

Василия Иванова ул., д. 14/6 кв.5
г.Н.Новгород 603050

Заместитель председателя суда

mailto:oblsud.nnov@sudrf.ru